NC-PROS-AREA 2 ‘ ||||\||||l"| | | | |

www.volantinocoop.it

Dal 5 al 18 febbraio 2026

OFFERTETOP

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

22 mesi, all’etto

CONVIENE |

PARMIGIANO
RE GIANO

Quello vero & uno solo,

Dal 12 al 25 febbraio 2026

Grandi Marche

all'interno

2 ,09¢

all’etto (20,90 € al kg)

g@

——

SCEGLITU

CAMPIONI D'INVERNO

PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P. GUTTURNIO

stagionatura 16 mesi,

all’etto
2,59€

CONVIENE
all’etto (25,90 € al kg)

D.O.C. VITI E VINI
CANTINA
VALTIDONE

rosso frizzante,
750 ml

CONVIENE |

2149€ GUTTURNID

332€allt

yvithlyinl

su tantissimi prodotti

CAPOLAVORI DA GUSTARE

SAN VALENTINO | CARNEVALE



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FORMAGGIO PIZZOCCHERAIA

all'etto
485-¢ (al kg 18,50 €)

SCONTO SOCI

25,11 38¢

all’etto (13,80 € al kg)

MINICANEDERLI TRENTINI
VALSUGANA SAPORI

350 g

4,69-€ al kg 1340 €

SCONTO
0-

3.28¢

937€alkg

SNACK TRA GALBUSERA

250 g

A 120

FORMAGGIO IL BORMIO
RISERVA

all’etto

1,29€

all’etto (12,90 € al kg)

vy /yzyﬂlm

MELINDA
900 g

SCONTO
- 1.98¢ 30-.
- 220 € al kg

YOGURT DRINK MILA

gusti vari,

MELA RENETTA D.O.P. 208

0;89-€ al kg 445 €

0,62

310 € al kg

CREMET T/
=
SPECK ARTIGIANALE
MOZZARELLA POSATO A MANO
LATTE FIENO BRIMI PRAMSTRAHLER
3x100¢g 80¢g
4;38€ al kg 14,60 € 4:49-€ al kg 5613 €
SCONTO

SCONTO
0-

2,59€

8,63 € al kg

30-

PASSATA
6 POMODORI
LA COMPLETA
PETTI

500 g

728 095

"W (‘SCONTO

PASTA DI SEMOLA FELICETTI ‘
~ formati normali, 500 g
. H49-€ alkgaes €

3,14€

39,25 € al kg

0,39

1,78 € al kg

ITALIA

felicetti

DOLOMITI 1908

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



<AMPIONI D'INVERNO

SFERE DI CIOCCOLATO OLIMPIADI

BISCOTTI ZALET GALBUSERA MILANO CORTINA 2026
510 g 240 g
BISCIOLA DELLA VALTELLINA CONVIENE 1 99 1 2
GASTROVAL
400 g ! € ’90 €
3,90 € al kg y Js3sealke

ll-,49€

11,23 € al kg
COCA COLA 1 BIRRA CORONA i+ POWERADE
original o zero, classica o cero, gusti vari,
2x151t 330 ml 500 ml
sociocoop socioccoq
SOLO PERI SOLO PERI

SOCI
2,59€

0,86 € al It

SOC |
0,39

1,78 € al It

VINCI OGNI GIORNO

Acquista aimeno 2 prodotti tra | marchi indicati qui sotto e scopri SUBITO 5o hal vinto!

caricando o scontrino su wwwyinclognigiormo.pgperte.it

I marchl P&C contribuiscono a sostenere l'acquisto di ausili
per l'avwiamento allo Sci Alpino Paralimpico dei glovani con disability’

*PRG sastiene FSIP cott una donazione di valoss pat 4 30000 puro

SCOP 15 Poa W e/ W DO B L /L Ao -Ogni-grarncy/ s ticoll 2 Xon - oncrms

DASH PODS AMMORBIDENTE PROFUMA :
. ooy B ERIA SHAMPOO, BALSAMO
: g essenza Cortina, LENOR
87 lavagg, perle Cortina, kﬂgﬁﬂf‘o AMBIENTE E TRATTAMENTI
05 ¢ st 495 ¢ ! : RASOI SENSOR3  PANTENE
P 101 € al k’ 799 ¢ allt 438 € 34.99 € al kg 30,29 € tipi e fragranze varie GILLETTE esempio: shampoo hydra
‘ . . : : Sociocoop 3 pezzi + 2 pezzi recharge,
e , SCONTO SCONTO 20 in omaggio 250 ml 1
0 0 % sodooop
% % SCONTO SOCI 3 0 s
" -

& 79

262€allt

89

18,16 € al kg

SCONTO SOCI é X

Comcorso “VINGI OONI CORNO”™ valdio dal DUDE2S ol S/25 (Periogo 1) ¢ dad DVOVS 8l 30704726 1Perios 7). Montepeeinl complessave € 366 295 50
Consenva | docurnento dacQuisto (UNICO SCoNtNnol Puok vincene un SOl premid. Per moaccaniche 3 partecOazione, Hrodott) Coirwoltl @ refativi premi legQl il regoiamento su
WWWHVINGIOQNIQIOMO DDA Immagini 3 scopo Ifustrativo

u) 'S." e e S @ Omde @ Gillefhe  ~t— e P am) OLAY AZ D llawmm

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



PATATE GIALLE DI BOLOGNA 7' ' |_|$Rum DI BOSCO ‘

D.O.P. PIZzOLI esempio: mirtilli,

125¢g
1,98-€ alkg 584 €
POMODORI
CILIEGINO SCONTO 1 58¢
500 g 20‘7 ’
1,78€ alkg3s6€ © ) 12,64 € al kg
sociccoP
20+
SCONTO SoCI
1,42¢
2,84 € al kg

ARANCE WASHINGTON
NAVEL ORIGINE MELE PINK LADY
al kg 800 g
. 298¢ alkg3Bm € -
Spine —- sococogp
TRACCIABILITA TOTALE SCONTO
- FILIERA DI QUALITA
& 20+| = | 40
CLIENTI SCONTO SOCI
1,78¢
o 2 1
< '38 € ’78 €
% 298 € al kg P
o0
7]
(T
0
o~
-l
<
o RADICCHIO
&l PRECOCE
ki
a al kg

1,98€

PIZZA CAPRICCIOSA FRESCA

MANDORLE SGUSCIATE Bt
o VENTURA
p—t 500 g
E
o
8 .W

- 3

i ,49¢
o0 5 l|- 8,51 € al kg
\F h8e =N MINI CIAMBELLA
= 10,96 € al kg NP/ ZUCCHERATA
Ty I 3 , al kg
-—d
o
o

9,90€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



*FILETTO _
DI BACCALA
SALATO
al kg

al kg
26,90-¢

200 g

SCONTO SOCI

13,45 € al kg

MINI ROLLE FILENI
di pollo,
600 g

8,78-€ al kg 464 €

”z“?," 6,58€

SCONTO SOCI 10,97 € al kg
COTOLETTE
DI LOMBO DI SUINO e
FATTORIE NATURA i \_

al kg

7,49€ -

*FILETTO DI PESCE SPADA

sodccop
20:/21 ,D2€

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO
RAZZA PIEMONTESE FIOR FIORE

3,50 alkgmgse ﬁorﬁore-ﬂ
sociocoop
25, 2,69¢

5.28€ alkg1320 €

SCONTO SOCI

3,96€

9,90 € al kg

MINI SPIEDINI
MARTINI
\ di pollo e/o suino,

) 5.30-€ alkg 3767 €

34 X S CLIENTI
———eh g, o,

1413 € al kg

SCONTO SOCI

318€

* BRANZINO

10,60 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

ALLEVATO
CROMARIS
al kg

10,90-

TARTARE DI BOVINO ADULTO ﬁOrﬁore J

FIOR FIORE
160 g

3,99€

24,94 € al kg

A
@A Quq(

SCONTO

* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

PETTO DI POLLO A FETTE FILENI
senza uso di antibiotici,
al kg

1949-¢€

0- 13,64€

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

YOGURT INTERO
MIX MULLER

tipi e formati vari,
da120g

125-€ alkgto42 €

£0.| 0,62¢

Dal 5 al 18 febbraio 2026

SCONTO
0-

1,99€

sociocoop
SOLO PERI

SRS Yy SOCI 11,06 € al kg
LATTE UHT o
ZyMIL - PETTO DI POLLO f
delattosato, AL FORNO
11t all'etto ’ N
2,29-€ (al kg 2290 €) )
sociocoop 1 Vi
30| 1,60¢ . -
s | SCONTOSOC) aletto (16,00 € al kg) &
y 4
YD)
- g SCAMORZA BIANCA
- = \ 0 AFFUMICATA
circa 340 g, all’etto
165¢ e
y )
PECORINO PIENZA 1
FRESCO PUTZULU ,29 €

all’etto

1,59¢

<D

PRIMO SALE CONRADO
180 g
3,89-€ al kg 21,62 €

30.|2,70¢

SCONTO SOCI 15,00 € al kg

|

;

all’etto (15,90 € al kg)

all’etto (12,90 € al kg)

FORMAGGIO BEL PAESE GALBANI

forma, all’'etto
479-€ (al kg 47,90 €)

SCONTO SOCI

134¢

all’etto (13,40 € al kg)

RAVIOLI GASTRONOMIA PICCININI

ricotta e spinaci o zucca,
250 g

“A259¢

BASTONCINI PROBIQTICO DA BERE LC1
DI MARE CORAYA NESTLE MOZZARELLA
180 g gusti vari, GOLD
8x90¢g SANTA LUCIA
3x100 g

A all’etto (17,90 € al kg)

s
'\.N‘ 4;52.

oilke”

e
eia

& ,iu

.2 49¢

8 30 € al kg y
SALAME OLFETTA
all'etto

| 1,79€

PESTO DI PRA’

con o senza aglio,
150 g

3,90-€ al kg26,00 €
SCONTO

20

3,12€

20,80 € al kg

-—

LASAGNE RAGU DI CARNE

GUSTO QUI
all’etto

1;:39-€ (al kg 3390 €)

SCONTO 1
20, 1€
alletto (11,12 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

PRIMI PIATTI FROSTA

surgelati,
da 450 g

BRESAOLA DELLA VALTELLINA

RIGAMONTI

90 g

®
(A

3,45€ &

SCONTO
0~

38,33 € al kg ‘ J
GNOCCHI SUGO Al FRUTTI DI MARE SPAGHETTI DI SOIA BACON PANCETTA BERETTA
MAMMA EMMA - coop CON VERDURE, INVOLTINO a fette,
gusti vari, surgelato, : . PRIMAVERA, RAVIOLI 100 g
400g 400°g COTEWI | i CARNE AL VAPORE -

A 3 m O RISO AL CURRY MULAN
formati vari,
11 9 € da120g
7,98 € al kg
soclocoop
SCONTO 2
2,09 € SOLO PER| 39 €

0-

?
SOCI 23,90 € al kg

5,23 € al kg
BASTONCINI DI MERLUZZO PIZZA 26X38 ITALPIZZA PIZZA REGINA MARGHERITA
FROSTA surgelata, gusti vari, da 480 g. ALTA CAMEO
surgelati, 15 pezzi, Esempio: pizza prosciutto e funghi, surgelata,
450 g 570 g 375¢g
599¢ alkg1332¢€
sociocogP
40..
SCONTO SOCI

3 59¢

7,98 € al kg 525€alkg 531€al kg

TRANCE DI PESCE SPADA PISELLINI PRIMAVERA SPINACI MILLEFOGLIE TRAMEZZINI
PESCANOVA FINDUS NATURA IN PADELLA PANE AMORE
surgelate, surgelati, BONDUELLE gusti vari, .
700 g surgelati, 130g g
750 g .

3,;25-€ al kg 434 €

SCONTO 1 ’95 €

3,49 € 40%

15,80 € al kg 4,99 € al kg 2,60 € al kg 12,23 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SALAME FELINO
I.G.P.
all’'etto

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

BRESAOLA CHIAVENNASCA

all'etto

419-€ (al kg

soccooop
20

4190 €)
¥ ‘

3,35€ =

SCONTO SOCI

all’etto (33,50 € al kg) v

PANCETTA BACON TESA

all'etto

H45-€ (al kg 14,50 €)

Socicto
30

1,00¢

SCONTO SOCI

all’etto (10,00 € al kg)

TACCHINO RIPIENO AL FORNO

1 719€

all etto (17,90 € al kg)

all’etto

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE BOMBA
400 g

6;29-€ alkg 153 €

SCONTO SOCI

4 69

11,73 € al kg

MORTADELLA

SALUMIFICIO MODENESE

all’etto

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA
MAIALINO D'ORO

all’etto

(As

119€ :

all’etto (11,90 € al kg)

0 99¢

alletto (9,90 € al kg)

DI SORBARA
D.0.C. TRE
MEDAGLIE
CAVICCHIOLI

amabile,
750 ml

3, 99¢

Vitigno: Lambrusco di Sorbara
Gradi: 8%

Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: si abbina a salumi,
piatti mediterranei,
cucina infernazionale e fusion.

532€allt

PORCHETTA DI MAIALE
ROSETTA
a ll'etto

all’etto (15,90 € al kg)

COPPA DI PARMA I.G.P.
all’etto

1.89¢

all’etto (18,90 € al kg)

ASIAGO PRESSATO
D.O.P. CHEESTA

circa350 g,
all’etto

1116

all’etto (11,10 € al kg

GORGONZOLA
D.0.P. ARRIGONI
dolce,

all’etto

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



o e TR
CAPOLAVORI £ (5

\/

FORMAGGIO IL NOBILE CACIOCAVALLO

GRANA PADANO

i SILANO D.O.P. D.0.P. AMBROSI
all'etto circa500 g,
W 1 '29 € al kg
') alletto (12,90 € al kg) 2290-€
. - SCONTO L

304 s N
AHBROSI
15,90€

Gransi lé:
v

. | 169¢

; z all’etto (16,90 € al kg)

Padam

BLU DI CUNEO
BRIE DELL'ALTA LANGA circa 2.2 kg,
all'etto —=

199-€ (al kg 49,96 €)

Sf(f 1,59€

SCONTO SOCI

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.
VIRGILIO

grattugiato,
100 g

all’etto (15,90 € al kg)

all’etto (13,90 € al kg)

AFFETTATI
CITTERIO
tipi e formati vari. —
Esempio: salame 1
milano, 70 g ,89 €
SCONTO 18,90 € al kg
— 30-
WURSTEL WUBERONE
suino o pollo, 3 pezzi. Esempio: suino,
208 PROSCIUTTO COTTO CREMOSISSIMO
2;39-€ alkg 9,56 € GRAN BISCOTTO BERGADER
— ROVAGNATI 300 ¢ .‘\
SOCoSOOP 1 100 g S0P e, i ,‘
40.. ,43 € 407-€ al kg 4070 € SOLO PER| &W’W
SCONTOSOCL) 5 ¢ 4| kg SCONTO SOCI e 1 Ortginad

0-

2,84€

28,40 € al kg

2,89 -

9,63 € al kg

MOZZARELLA GRECO DI TUFO

DI BUFALA CAMPANA : D.0.C.G.

D.O.P. MANDARA MASTROBERARDINO
100 g 750 ml

2,09-€ al kg20,90 € MOZZARELLA W oo Grece & Tt T00%

=4 DI BUFALA L0 EOCNE DL
SCONTO ¢ N\ bofi125%
40.. ! |

Temperatura servizio: 12-14°C
Abbinamento: zuppe, crostacei, 8 90 €
risotti & primi a base i pesce,

carni bianche, fritture di pesce 1n,87€allt
e verdure.

- 25

12,50 € al kg e

-— ——

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ##8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LAGREIN DUNKEL RIBOLLA GIALLA
ALTO ADIGE D.O.C. D.0.C. FRIULI
WALCH COLLI ORIENTALI
750 ml CA GALLO

750 ml

10,99-€ al It 14,66 €

SLULsooR
20

SCONTO SOCI

8 79¢

m72€allt

&

Vitigno: Lagrein
Gradi: 13%

' Ty
¥) CAPOLAVORI da (G

\//

— LA CANTINA DEI VINI -

CLAPS ALBINO
ARMANI
750 ml

9.68-¢ allt 1291 €

S0CosoP
35

SCONTO SOCI

6,29€

839 €allt

Gradi: 13%

SCONTO
0-

479

6,39 € al It

Vifigno: Ribolla Gialla

Abbinamento: piatfi a base di carme Gradi: 12.5%
rossa & selvaggina, otfimo anche '

[T LR kMGl con formaggi stagionafi e solumi. Temperatura servizio: 12-14°C

AMARONE

VALPOLICELLA
D.0.C.G. LAMBERTI
750 ml

19.99-¢ allt 2666 €
SCONTO

30-
13,99€ @ |imomosm

A-'II]B,G'S €allt ARDERN Gradi: 15%

. WIARONE J Temperatura servizio: 16-18°C
Abbinamento: carni rosse arrosfite
0 brasate, selvaggina, formaggi
stagionafi.

GEWURZTRAMINER
TRENTINO D.O.C.

BIANCO

Vifigno: Gewiirztraminer 100%

Temperatura servizio: 6-8°C

6,90-€ allt920€

MULLER THURGAU
D.0.C. TRENTINO
MEZZACORONA
750 ml

4.69-€ alltee €

Sodoto
25

SCONTO SOCI

3,49€

BIANCO,

4,65 € al It

Vitigno: Miller Thurgau

Abbinamento: offimo con la cucina Gradi: 11,5% Abbinamento: offimo come aperitivo,

orientale e fusion, piacevole anche

con i piatti speziafi.

LRI T

ek

Ly, siaccompagna con pesce
Temperatura servizio: 10-12°C e primi piati a base di verdure.

LUGANA D.O.C.
BOLLA
750 ml

958« allt1278 €

sociocoop
30-.
SCONTO SocCI

6,70€

893 €allt

»
BnoCEs

Vitigno: Trebbiano
di Lugana e Chardonnay

Abbinamento: gradevole come aperifivo Gradi: 13% Abbinamento: offimo come aperitivo,

e oftimo con piatti a base di cami bianche

e pesce.

T T con gli antipasti e il pesce; accompagna
lemperafura servizio: 10=12°C IR oo

PROSECCO
D.0.C. TREVISO
SPAGO

LA GIOIOSA
750 ml

Vitigno: Glera
Gradi: 10%

Temperatura servizio: 8-10°C

6,65 € al It

Abbinamento: offimo aperifivo,
pud accompagnare antipasti delicati
di crostacei e molluschi

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



1
CAPOLAVORI c[aCug{faJ

— LA CANTINA DEI VINI -

BONARDA D.O.C. DOLCETTO ;
CA BERNINI D’ACQUI D.O.C. g::)ng Eskgt?pﬁ“mz
CANTINA F.LLI CAPETTA GALANERA DUCHESSA
QUAQUARINI 750 ml LIA
750 ml mw 750 ml

SOLO PERI

S O CI CONVIENE -

y ) .
3,39€ g;fu% 6,99

&

. -

Viigno: 85% Croating, Abbinamento: immediato

10% Barbera, @ generoso, & vino da futfo pasto. —_— o Abbinamento: ottimo con primi
A T KT (O [decle con sclome, coppa, pancefio, Viigno: Dolcetto YN EM—— Viigno: Barbera di pusta ripiena, gnocchi

Gl 125% cofechino. Senza dimenicare Gradi: 12,5% predilige arrosti, grigliate miste, pollame Gradi: 14% al Castelmagno, |0§0gne, mglimelle..
bl R | fradizionale abbinamento Sl ¢ ¢ idicato con i formaggi di medio TPyl [cccllente con cami arrosto, selvaggina
Temperatura servizio: 14-16°C  IOIRRUOIEARTLN Temperatura servizio: 16-18°C " Temperatura servizio: 18-20°C ¢ formaggi saporf.

CHIANTI D.O.C.G. MORELLINO PRIMITIVO
LOGGIA DEI FIORI DI SCANSANO SALENTO I.G.P.
750 ml D.0.C.G. LA MORA NOTTE ROSSA
4,99 € allt6:66 € CECCHI 750 ml

! ' 750 ml

SCONTO

40% LOGGEA -
2 D31 Fion] ) 3 99

€
99€ & 99 ! ¢
? 532 €al lt 2

3,99 €al lt oy
— 6,65 € al It

&)

®

\lifigno: Sangiovese, Canaiolo Vitigno: Sangiovese
o ) Abbinamento: vino indicato fe ) i () .
Gradi: 12,5% conas, i ool gigt, Gradi: 12,5% Abbinamento: prnpdimrte Gradi: 13,5% Abbinamento: pimi piti obust,

Temperatura senvizio: 18-20°C [y LELNEOTORENDR LI KX O con piatfi o bose di carme. Temperatura servizio: 16°C camn rosse e formagg o posta dura.

Vitigno: Primitivo

NERO D’AVOLA VERMENTINO
D.0.C. SICILIA DI SARDEGNA
CANTINA D.0.C. ARAGOSTA
SETTESOLI CANTINA SANTA
750 ml MARIA LA PALMA
750 ml
#19-€ allt9s9 €
y )

SCONTO o~

Vitigno: Nero d’avola
ar ' Gradi: 13,5% 40‘7 Ea . Vifigno: Vermentino
345¢ -, - : e~

Temperatura servizio: 16-18°C Gradi: 11%

4,60 € al It = Temperatura servizio: 8-10°C
d .::‘ J Abbinamento: esalfa la salsiccia ,29 €

¢ lo spezzatino di came Abbinamento: oftimo come
ed & perfetto con la caponat 572 €al lt . aperitivo, ma adatto anche

di melanzane. : e ad accompagnare l'intero pasto. .
= - : pg p g

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

MERENDA
PAN E CIOC
KINDER

290 g

2,49€

8,59 € al kg y

BISCOTTI
KINDERINI KINDER
250 g

soclocoop
SOLO PERI

SOCI
2,79€

11,16 € al kg

BISCOTTI AL CIOCCOLATO
COOKIES CLASSIC GRIESSON
150 g

1,39

9,27 € al kg

SONO

IL PIU

ECONOMICO!

Dal 5 al 18 febbraio 2026

RISO

GRAN GALLO
chicchi classici,
1kg

PER RIZOTT)

2,99€

FROLLINI GOCCIOLE FINGER
PAVESI
120g

So6i| 159¢

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
Novi

fondente extra 52% o latte finissimo,
100 g

FONDENTE

X 10w
MRTRATA S
A LN

&A1

PASTA INTEGRALE
DE CECCO
formati normali,
500 g

0,99

1,98 € al kg

| Deterco |

Integrale

Py Wt -

GRISSINI
FAGOLOSI
GRISSIN BON
gusti vari,

250 g

SOLO PER| -

SoCI w‘-w..\_;'
1.69¢ \

» \
6,76 € al kg

B
MUESLI VITALIS

frutta secca o double

chocolate,

310g

1,99€

6,42 € al kg

CEREALI CHOCO KRAVE
KELLOGG'S

gusti assortiti.

Esempio: nut flavour,

410 g

2,79€

6,80 € al kg

PANETTI
I BIBANESI DA RE
400 g

2,99€

7,48 € al kg

CIPSTER
MULTIPACK
132¢g

1,89¢

14,32 € al kg

BlIJOU LIMITED EDITION
CRYSTAL BACI

gusti vari,

da150 g

sociocoap
SOLO PER|

SOCIS&ﬁ?€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



BIRRA CERES
strong ale,
3 x330 ml

CERES |

STRONG ALE 7.7
3.99¢ o

4,03 €allt

BIRRA BECK’'S TOMATO KETCHUP
600 ml TOP DOWN HEINZ

da 425 g, classico o zero.
Esempio: classico,
460 g

sociocoop
SOLO PER|

Sodi

2,15€

4,67 € al kg

MAIONESE CLASSICA CALVE
tubo, 142 g

sociocoP sociocoop

SOLO PERI 1 ’05€ SOLO PER| 0’99€

SOCI 1,75 € al lt SOCI 6,97 € al kg
ALIMENTO UMIDO PER GATTI BEVANDA
FILETTI SHEBA A BASE DI FRUTTA YOGA
gusti vari, con o senza zuccheri aggiunti,

60g gusti vari, 3 x 200 ml

Opﬂfﬁu;r
TO% WEs,

soc hose ("R 0,99

- .

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

POLPA FINISSIMA
DI POMODORO MUTTI
2x400g

20

1,39€

174€alkg

oLIo

PER FRIGGERE
FRIOL

11t

soclocooP
SOLO PERI

SOCI
2,39€

CHARDONNAY
DEL VENETO
I.G.T. MASCHIO

frizzante,
750 ml

2,79€

372€allt

ACQUA SANT'ANNA

naturale o frizzante,
151t

el

sociocoop
SOLO PER|

sSodi

0,33¢

0,22 €al lt

OLIO EXTRA
VERGINE

DI OLIVA
TERRE ANTICHE
DANTE

750 ml

.3 99€
532€allt

SPUMANTE PROSECCO
VALDOBBIADENE D.0.C.G.
LUXURY MIONETTO

750 ml

Socioco
SOCI Z'SF

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

=

300¢g

TORTA CUORE ROSSA

sociocoop
SOLO PER|

g A

P .
2 P8
it

; Sodi
(

23,00 € al kg

Cosa 'é di piv dolce che festeggiare il giorno degli
INNamorati Con un dessert gecorato con panna
montata o una torta a forma di cuode?

Passa in negozio per scoprire ig nostre offerts!

PANNA SPRAY PAN

classica o senza lattosio,
200 g
SCONTO

0-

CIOCCOLATINI
CUORE _
MON CHERI
147 g

7.29¢

49,59 € al kg

CIOCCOLATINI
CUORE CLASSICO
BACI PERUGINA
gusti vari,

100 g

7.99¢

79,90 € al kg

6,90€

FROLLE "
A CUORE

150 g

VR

2,79€ =

18,60 € al kg

v
B

DESSERT
PANNA COTTA ]
FUSERO
gusti vari,
125¢
socioooop
SOLO PERI

SOCI
1,49¢

11,92 € al kg

CIOCCOLATINI
CUORE EXTRA
FONDENTE 70%
LINDOR

gusti vari,
da82g

soclocop
SOLO PERI

soci
6,99

85,25 € al kg

N

LINDOR J,
— v

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



— PAROLA D'ORDINE _‘g’

Festegeia caon le nostre bonta

la ricorrenza pia divertente dell'anno.
A prezzi convenienti croccanti chiacchiere,
golose mascherine e shiziose bonta:

non perdere 'occasione per farme scontal

CHIACCHIERE
RICCIOLINE
TREVISAN
300g

3,90€

13,00 € al kg

LE MASCHERINE
DI CARNEVALE COCO
LO STUZZICHIERE
220¢g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1,99€

9,05 € al kg

BUGIE TREVISAN
vaschetta,

160 g

soclocoop
SOLO PERI

SOClI
0,99€

6,19 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci:

P BUGIE RICCIOLINE

500 g
5,79¢
11,58 € al kg" )

GALANI DEI DOGI
GECCHELE
200 g

2.49¢

12,45 € al kg

BUGIE FRITTE
PASSATE

AL FORNO
MAUTINO

250 g

2,49€

9,96 € al kg

LIEVITO
VANIGLIATO
PANE DEGLI
ANGELI

10 bustine,

160 g

2,79€

17,44 € al kg

et

. > M.
L8\ PR

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

,8
s

Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria




Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO
DETERS

1.575 It

PER LAVATRICE
LIQUIDO

BIO PRESTO

35 lavaggi,

IvO

.4 25€
2,70 € al It

DETERGENTE
MULTISUPERFICIE g

TRIGGER V

spray, tipi vari,

650 ml

2,59€ allt399¢€

SCONTO
0-

1,79€

2,75€allt

ETRIL

g

SALVIETTINE BABY-DRY

PAMPERS
70 pezzi

sociocoop
SOLO PER |

Soci

2,59€

Dal 5 al 18 febbraio 2026

LINEA DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY

platinum 21 caps,
platinum plus 19 caps

e miracle 15 caps,
da247g

PULITS irecCamLE

22,64 € al kg

CANDEGGINA -
PROFUMATA

ACE

31t

340-€ allt134 €
SCONTO

30-.
2,38€

0,79 €allt

LINEA DETERGENTI

SUPERFICI

DISINFETTANTE

CITROSIL

tipi e formati vari.

Esempio: spray ‘W'

alla lavanda, . 8

300 ml = i

S
bt
==
SCONTO

20 @

PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

mini 62 pezzi, midi 56 pezzi,
maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi,
XL 34 pezzi

.13 99¢

DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE
DASH POWER
52 misurini,

2.6 kg
19.99-¢ alkg#69 €

SoCLooR
40,

SCONTO SOCI

11 99

4,61€ al kg

CARTA IGIENICA
TEMPO COMFORT

2 veli, 4 maxi rotoli

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
2,29€

PANNOCARTA
3IN1 NEW TUTTO
2 rotoli

A Tutto
PANNOCARTA

Sind
(A
219€

CARTA FORNO
CUKI

9,5 m, fogli 33 x 38 cm,
25 pezzi

-

PP L L R —

sociocoop
SOLO PERI

SOClI
1 D9 €

ROTOLO DI ALLUMINIO
cooP
B 30 metri, 1 pezzo

2.39¢
coP

e,

W Cuki 2

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SAPONE LIQUIDO SHAMPOO CLEAR
PALMOLIVE tipi vari,
varie profumazioni, 225 ml gl('\)slgonoccm
2 x 300 ml
§ " varie profumazioni,
450 ml
4:49€ allt 749 €
40, CLEAR
SCONTO 5001 e :“ ﬁ
2,69¢
448 €allt W
L
LINEA TRATTAMENTO m‘"‘
E DETERGENZA VISO [ ——
ACQUA ALLE ROSE e - 4
esempio: tonico,
300 ml \ . )
g =
: RoSE |
| 1 -
SCONTO SOLO PER| 1 95¢
0. s0ci| <29¢ =i
> 1018 € al It 433 €allt 4
LINEA LINEA
PER LA CURA DEODORANTI ;
DEI DOLORI BOROTALCO i
ARTICOLARI esempio: deo spray
DOLORELAX original,
tipi e formati vari 150 ml

GINALE

iml

BOROTALCO

2,89¢ =

20,

SCONTO SOCI

1927 €al lt
ASSORBENTI PROTEGGI SLIP NUVENIA SALVIETTINE FRIA
NUVENIA tipi e formati vari milleusi, 64 pezzi
tipi e formati vari
| WERRTW (1o il
' $ -
W
T

30,

: SCONTO W
SCONTO SOCI = 30% 1 ,79 €

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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SU TUTTI | PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE
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'/ SUTUTTII PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE.
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livellaa

REGOLAMENTO

Cee

I | BpeTTrerc s ¢ Ipeemeiiat] 3 Coop Ligera
Cadp Lombartia, Nivd Cosl ¢ Cade Cimg Coraume

Dal 13 geonsio o § apride 2026, in tuttl | penti vencila Coop che aderiscono allinizistiva
od mpongons i relative materisie pubblicitario
ricoveral 1 bolling adesive ognl 15 € di speta (scontnine unicp)',
UN PRCCOIO COMBLO O WAIRZZANG0 | purli Sells tud Carte Sacio
POLIN richiedere Il Dremio da te SCello LoMegnando s tesserns pressd il punto vendita
Completa o comepna la schoeda non oitre Il 5 maggie 2026

Coce,

TMeria wog0eiia & EAanons. =ageon dettegl & Dars yenaity

-

ACCELERA LA RACCOLTA CON 1 PRODOTTI SPONSOR DAL 5 AL 18 FEBBRAIO 2026
N

OLIVE VERDI DOLCI
LE SQUISIVOGLIE
500 g

=

VALE
BOLLINO
\-

4 )
MOUSSE DI FRUTTA

VALE
BOLLINO
\-

MELINDA
2x100 g

-

W a
NOULSe

4 )
CRESPELLE CECCHIN

gusti vari,
175¢g

(Lme

VALE
BOLLINO

-

PETTO DI POLLO
ARROSTO BUONO
COME AL BANCO
100 g

P

VALE
BOLLINO
\-

~

-

~
LINEA HAMBURGER

CASA VERCELLI

esempio: mini hamburger,

180 g
)

_ R

VALE )
BOLLINO

J /. J /. J
N\ 4
YOGURT GRECO SALAMINI BERETTA PROSCIUTTO COTTO LINEA AFFETTATI UOVA DA GALLINE
10% DI GRASSI classici, TOAST BERETTA VEGETALI FELSINEO ALLEVATE A TERRA
vaso, trancio, VEG MOPUR AIA
375¢ 400 g da90g % g 4 pezzi
BL
s
& =
VALE VALE VALE [t
BOLLINO BOLLINO | ™% BOLLINO
- J /. /.
PASTA FILLO YOGURT YOGOLOSO MISTO FUNGHI SPINACI PRIMAVERA GRANA PADANO
STUFFER DANONE CON PATATE FINDUS D.O.P. CASEIFICIO
250 g fragola o banana, O CON PANCETTA surgelati, SAN DONATO
2x110g E POMODORINI 4508 VIRGILIO
VERSILFOOD 200g
;W gléz)gglatl' ﬁ A‘C’ é
GRANA i
el PADANO ’\ 3
= g AV
VALE VALE VALE W VALE [\ VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINI BOLLINO
- /. /. /. o J
N\ N\ 4 N\
LASAGNE POLPETTE CAPRICCI DI MARE SEPPIE INTERE
ALLA BOLOGNESE 0 BURGER SENZA GLUTINE PULITE MOBILPESCA
FROSTA GREEN CUISINE PESCANOVA surgelate,
surgelate, surgelati, surgelati, 400 g 400g
600 g da200g
VALE
BOLLINI BOLLINO
(. /. (. N\

cogP



livellora

SET 2 PIATTI FONDI
In fing porcaliana®
Diametro: cm 23,

10 BOLLINI + 4,90€
10 BOLLINI + 490 punti g

-

4 N [/ N [/ N [/ N /7 ™\

SALAMOIA CARCIOGHIOTTO MELANZANE ANTIPASTO POLLI PASSATA
BOLOGNESE PEPERLIZIA PONTI ALLA NAPOLETANA con tonno, vaso vetro, POMODORO
CABER vaso vetro, LE SPECIALITA 210g DELICATA
vaso vetro, 3308 D’AMICO LE STAGIONI

a filetti, vaso vetro, D’ITALIA

280 g vaso vetro,

690 g

—

' -
P S
P

VALE VALE VALE
BOLLINI BOLLINI BOLLINI
. /L /L J
N [ N [ N [
SALSA DI SOIA OLIVE MORATE RISO VENERE SCOTTI RISIBISI PISELLI
CLASSICA O MENO SNOCCIOLATE 500 g 0 CECI BIO
SALE MAY SOL OLIVOLI SACLA VALLEDORO
250 ml ) lattina, ~ senza glutine,
150 g = B 80g
SACLA -
VALE VALE om VALE VALE %\“ VALE
1 3 IOt 1 1 My coe 3
BOLLINO BOLLINI . BOLLINO BOLLINO i BOLLINI
. /L /L /L /. J
N [ N [ N [ N [
TEA ENGLISH CAPSULE FROLLINI CON PEZZI TUBINO CLASSICO PANCAKE PROTEIN
BREAKFAST TWININGS COMPATIBILI CIOCCOLATO BACI MISURA COLUSSI
25 filtri, NESPRESSO O AL CARAMELLO 3 pezzi, gusti vari, 200g
508 CRASTAN CON GOCCE 3158
ginseng, 15 capsule, TRE MARIE

apartireda3lsg

o =
o s BIRE

Exgan Rovt fos Fro

e o ‘ : -- A
VALE VALE VALE
. O\ 4 . N\
N\ /7 N\ /7 N\ /7 \
BISCOTTI NESQUIK CHAMALLOWS POLKA CARAMELLE PELUCHE SAN VALENTINO
300¢g HEARTS HARIBO HARIBO CON CIOCCOLATINI GOLDEN
175¢ gusti vari, WITOR’S
rcs 1758 100 g
NEsquik HARIBO

"u
X -~

Cm Chamuslinws
VALE ':a

VALE
BOLLINO BOLLINO

. AN AN AN

VALE
BOLLINO




SET 2 COPPETTE@ cm 13
8 BOLLINI + 3,90€
{1F7AI e
8 BOLLINI + 390 punti
4 N [ N [ N . N [
TANQUERAY 0,0% NAPOLEON 36 GRADI BIRRA MORETTI THE BABY SNACK PER CANI
alcohol free, bottiglia, DILMOOR filtrata a freddo, SAN BENEDETTO BEEF STICK
700 ml — bottiglia, 3x330ml pesca o limone, deteinato, VITAKRAFT
700 ml = -— -~ 250 ml gusti vari,
e a » .. 12g
RIMRA /B:::‘;y - ‘,
MORETTI " B
e - “.”:g&
VALE VALE VALE VALE %
BOLLINI BOLLINI BOLLINI BoLLINo JRECES
. J AN AN —— -
N [ N [ N 7 )
DOCCIASCHIUMA BAGNETTO ADDITIVO SOLE SACCHETTI GELO PIU
DOVE BABY JOHNSON'S CURA LAVATRICE CUKI
varie profumazioni, 500 ml 2 x 250 ml formati vari
225 ml - —
geeaa || Ecuki
2 o '@
L [} — e ‘
VALE vALE [ VALE @ VALE E!‘
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
g /N /N /N RN 4
N\ [ N\ [ N\ [ N\ [
PULITORE MOBILI TOVAGLIOLI FOXY SCHIUMA DA BARBA MASCHERA VISO MUTANDINE INTIME
LEGNO VIVO GRAN TAVOLA PRORASO RIMPOLPANTE WEAR NUVENIA
PRONTO 2 veli, scozzesi, 43 pezzi, vari tipi, CLINIANS formati vari
200 ml 33x33cm da 300 ml I 15 ml
[ R0RRS A AT "on
VALE VALE VALE VALE VALE "
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
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CALCIO

400

mg/l
DAL 1893

LISCIA, GASSATA O...

ACQUA
FERRARELLE
effervescente
naturale,
:

wancassarae. - PIACERE E BENESSERE 0135€

024 € al It

ierrarellg MICROBOLLICINE 100% NATURALI E PREZIOS! MINERALI

CALCIO MAGNESHO. POTASSIO E BICARBONATO
CERA SRR prrE R aCan ] MR

ACQUA MINCRALE EFFERVESCENTE MATUNALE

LISCIA, GASSATA O... FERRARELLE?

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

f LINEA CREME FLUIDE LINEA LINEA VISO
CORPO NIVEA DEODORANTI E RASATURA
| esempio: crema soft, NIVEA NIVEA MEN
200 ml #1 tipi e formati vari. esempio: schiuma
Esempio: deodorante da barba sensitive,

LINEA TRATTAMENTI P B soray black & white, 200 ml
VISO E DETERGENZA 20/ 150 ml SCONTO , TRATTAMENTO

NIVEA SCONTO SOCI : SCONTO LABBRA

esempio: crema giorno Q10 5 1 0% LABELLO
%

con SPF 15, 50 ml classic, soft rose,

SCONTO 3 } ‘ med, 5.5 g

% ' sociocoP
z o~ 20"/

SCONTO SOCI

L NG Cremo viso donna anti-etd”

o | mmbors

CRtmg wens: Y )
¥ DETERGENEE Va0 RECOULAMENTO COMPMLETO SU WWWONIVEAIY

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

UTILIZZA HAI TEMPO FINO AL
28

1 TUOI ~D
PUNTI ‘ FEBBRAIO

DOPODICHE | TUOI PUNTI VERRANNO AZZERATI

DAL 1° MARZO INIZIA LA NUOVA RACCOLTA!
cop | ipercop | Bcop @O%hop@@%’f

CIBO ED EMOZIONI

Inquadra il codice QR

Numero Verde Gratuito H
Servizio Filo Diretto (800-238380 ‘g’:gﬂ’lgrgﬁ finX o ! o scopri le offerte

S m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di: ~

SCARICA
LAPP COOP

Trova nuove opportunita

Provincia di Torino Sat bt Carts ol
Settimo Torinese  Alpignano e oprutivnaggi
Via Fantina, 20/L Via Venaria, 39 e fuori il punto vendita.
Tel. 011 8970130 Tel. 011 3858333

OF100] SCARICA ORA LAPP COOP
TRAMITE QR CODE
[= La tua spesa non € mai stata cosi semplice e conveniente!

— VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT / J

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



